
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 94 del 27/05/2010
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SERVIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 17 maggio 2010,
n. 338
 
060/DIR/2010/00071 A.D. n.71 del 18/02/2010 - Programma Welfare To Work “Azione di Sistema per le
politiche di Re-Impiego” - Avviso Pubblico n. 2-“Costituzione di un elenco di organismi autorizzati
all’erogazione di interventi di politiche attive del lavoro rivolti ai beneficiari degli ammortizzatori sociali in
deroga” - BURP n. 37 del 25/02/2010. Elenco candidature ammesse al 12/03/2010. - A.D. n. 300 del
27/04/2010 pubblicato sul BURP n. 82 del 06/05/2010. Errata Corrige.
 
 
 
 Il giorno presso la sede del Servizio Politiche per il lavoro, Via Corigliano, n.1 Z.I. - Bari è stata adottata
la presente determinazione.
 Con A.D. n. 71 del 18/02/2010 è stato approvato l’Avviso Pubblico n. 2/2010 pubblicato sul BURP n. 37
del 25/02/2010.
 Con A.D. n. 300 del 27/04/2010 pubblicato sul BURP n. 82 del 06/05/10 è stato approvato l’elenco delle
candidature pervenute a seguito della pubblicazione dell’Avviso Pubblico n. 2/2010 nell’ambito P.O.
Puglia - F.S.E. 2007/2013 - Ob. 1 Convergenza per la “Costituzione di un elenco di organismi autorizzati
all’erogazione di interventi formativi rivolti ai beneficiari degli ammortizzatori sociali in deroga” approvato
con D.D. n. 71 del 18/02/2010 pubblicato sul BURP n. 37 del 25/02/2010.
 Considerato che nell’Allegato 1 dell’A.D. n. 300/2010 si sono verificati alcuni errori materiali, si rende
necessario apportare alcune rettifiche secondo quanto di seguito esposto:
 
1) per il soggetto proponente “Associazione No profit PADRE PIO” l’indirizzo della sede formativa
accreditata viene rettificato:
 da: Via Garibaldi, 86 - San Pietro Vernotico (BR)
 a: Via Lecce, 100 - San Pietro Vernotico (BR);
 
2) per il soggetto proponente “I.FOR. P.M.I. - PROMETEO PUGLIA” viene inserita una seconda sede
formativa accreditata:
 Via Andria, 157 - Trani (BT);
 
3) per il soggetto proponente “IAL CISL Puglia” nelle 3 sedi formative accreditate di Bitonto, Calimera e
Cavallino i codici dei percorsi di politica attiva vengono rettificati:
 
 da:
 
____________________________
 CATCR1 CATCR2 CATCR3

1



____________________________
 X X X
____________________________
 
 a:
 
_______________________________________________
 CATCR1 CATCR2 CATCR3 CATCR4 CATCR5 CATCR6 CATCR7 CATCR8
_______________________________________________
 X X X X X X X X
_______________________________________________
 
4) per il soggetto proponente “Programma Sviluppo” nella sede formativa accreditata di Via Cisternino,
165 - Locorotondo (BA) i codici dei percorsi di politica attiva vengono rettificati:
da:
_______________________________________________
 CATCR1 CATCR2 CATCR3 CATCR4 CATCR5 CATCR6 CATCR7 CATCR8
_______________________________________________
 X X X X X X X X
_______________________________________________
 
 a:
_______________________________________________
 CATCR1 CATCR2 CATCR3 CATCR4 CATCR5 CATCR7 CATCR8
_______________________________________________
 X X X X X X X
_______________________________________________
 
 Si dà atto che il presente provvedimento con l’Allegato 1 rettificato sarà pubblicato sul BURP a cura del
Servizio Politiche del Lavoro.
 
 “ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI”
 Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di
spesa a carico del Bilancio regionale né a carico di altri enti per cui i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 
• Visto il T.U. n. 165/01 e successive modifiche ed integrazioni;
 
• Vista la L.R. 4.2.97, n. 7, contenente “Norme in materia di organizzazione dell’Amministrazione
Regionale”;
• Vista la deliberazione di Giunta Regionale del 28.7.98, n. 3261, avente per oggetto “Separazione delle
attività di direzione politica da quelle di gestione amministrativa. Direttiva alle strutture organizzative
regionali”;
 
• Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento del Dirigente dell’Ufficio Politiche attive
per il lavoro, responsabile del procedimento dott. Andrea Montefusco;

2



 
DETERMINA
 
1. di apportare le rettifiche esposte in narrativa che qui si intendono integralmente riportate;
 
2. di dare atto che l’elenco delle candidature approvato con A.D. n. 300 del 27/04/2010 viene modificato
così come riportato nell’Allegato 1 parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
3. di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento, a
cura del Servizio Politiche per il Lavoro ai sensi dell’art.6 della L.R. n.13/94;
 
4. di notificare un esemplare in copia del presente provvedimento alla Segreteria della Giunta
Regionale, ai sensi del 5° comma, art.6, L.R. n.7/97 e al solo fine della raccolta.
 
 Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo non comportando ulteriori adempimenti
contabili.
 Il presente atto, composto da n. 4 facciate e da n. 1 allegato composto da n. 12 pagine è adottato in
unico originale.
Il Dirigente del Servizio
Dott. Luisa Anna Fiore

3


